平成２７年７月

販売中止販売中止販売中止販売中止のごのごのごのご案内案内案内案内

レボフロキサシンレボフロキサシンレボフロキサシンレボフロキサシン錠錠錠錠１００１００１００１００ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、広範囲経口抗菌製剤レボフロキサシン錠１００ｍｇ「ＺＥ」につきましては、

昨年１２月追補収載のレボフロキサシン錠２５０ｍｇ「ＺＥ」／５００ｍｇ「ＺＥ」の発売に伴い、

現在庫をもちまして販売を中止させて頂きますのでご案内申し上げます。

 誠に勝手ながら、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 本剤の発売以来、長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも

弊社製品に尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

《《《《販売中止製品販売中止製品販売中止製品販売中止製品》》》》

製品名製品名製品名製品名    薬価薬価薬価薬価    包装包装包装包装    販売包装単位販売包装単位販売包装単位販売包装単位コードコードコードコード    在庫消尽時期在庫消尽時期在庫消尽時期在庫消尽時期

レボフロキサシンレボフロキサシンレボフロキサシンレボフロキサシン錠錠錠錠

１００１００１００１００ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」

70.170.170.170.10000

PTP100PTP100PTP100PTP100 錠錠錠錠    (01)14987104091802(01)14987104091802(01)14987104091802(01)14987104091802    平成平成平成平成 27272727 年年年年 12121212 月月月月

PTP420PTP420PTP420PTP420 錠錠錠錠    (01)14987104091819(01)14987104091819(01)14987104091819(01)14987104091819    平成平成平成平成 27272727 年年年年 12121212 月月月月

PTP500PTP500PTP500PTP500 錠錠錠錠    (01)14987104091826(01)14987104091826(01)14987104091826(01)14987104091826    平成平成平成平成 27272727 年年年年 12121212 月月月月

バラバラバラバラ 500500500500 錠錠錠錠    (01)14987104091864(01)14987104091864(01)14987104091864(01)14987104091864    平成平成平成平成 27272727 年年年年 12121212 月月月月

経過措置満了経過措置満了経過措置満了経過措置満了：：：：平成平成平成平成２８２８２８２８年年年年３３３３月予定月予定月予定月予定

《《《《代替製品代替製品代替製品代替製品》》》》

製品名製品名製品名製品名    薬価薬価薬価薬価    包装包装包装包装    販売包装単位販売包装単位販売包装単位販売包装単位コードコードコードコード

レボフロキサシンレボフロキサシンレボフロキサシンレボフロキサシン錠錠錠錠

２５０２５０２５０２５０ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」

126.8126.8126.8126.80000

PTP100PTP100PTP100PTP100 錠錠錠錠    (01)14987104070012(01)14987104070012(01)14987104070012(01)14987104070012

PTP500PTP500PTP500PTP500 錠錠錠錠    (01)14987104070029(01)14987104070029(01)14987104070029(01)14987104070029

レボフロキサシンレボフロキサシンレボフロキサシンレボフロキサシン錠錠錠錠

５００５００５００５００ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」ｍｇ「ＺＥ」

226.4226.4226.4226.40000

P T P 5 0P T P 5 0P T P 5 0P T P 5 0 錠錠錠錠    (01)14987104070111(01)14987104070111(01)14987104070111(01)14987104070111

PTPPTPPTPPTP111100000000 錠錠錠錠    (01)14987104070128(01)14987104070128(01)14987104070128(01)14987104070128

＊ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

 以上